

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

H. Langeheine GmbH  
Schützenwiese 3  
31535 Neustadt a. Rbge. (OT Basse)

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF241201003  
Kreditorennr.: 56927  
Externe Belegnr.: TELEFON  
Buchungsdatum: 18. Dezember 2024  
Belegdatum: 18. Dezember 2024

## Rechnung

Lieferung DI241201040 vom 18.12.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole, f. 161/251 S, 251 G</b> AL-KO Stützradkonsole, für 161/251 S, 251 G, Stützlast 300 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	1	Stück	35,48	35,48
2	90080		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 890/Seillänge 1100 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,51	17,02
3	90083		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1320/Seillänge 1530 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	2	Stück	8,73	17,46
4	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b>	4	Stück	3,80	15,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241201003

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	701		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,34 kg				
			<b>Beipack</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>85,16</b>
19% MwSt.							16,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>101,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241201003 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,930**Lief. an Adresse:**H. Langeheine GmbH  
Hans Langeheine  
Schützenwiese 3  
31535 Neustadt  
Deutschland